TubusgehäuseTubusgehäuse
Tubusgehäuse Serie  TUB
Andere Längen sowie Frontplatten-
stärken ab 10 Stück möglich.
Tubusgehäuse mit Profi l GP1050
Tiefe ohne Frontplatte
depth without front panel
Best.-Nr.
part no.
50 mm TUB1050
80 mm TUB1080
100 mm TUB1100
120 mm TUB1120
160 mm TUB1160
Tiefe ohne FP
depth without front panel
Best.-Nr.
part no.
50 mm TUB8050
80 mm TUB8080
100 mm TUB8100
120 mm TUB8120
160 mm TUB8160
tubular enclosure with profi le GP8080TUB8100
TUB1120TUUUBB1122000
TUUUBBB881100000
Tiefe ohne Frontplatte
depth without front panel
Best.-Nr.
part no
50 mm TUB2050
80 mm TUB2080
100 mm TUB2100
120 mm TUB2120
160 mm TUB2160
tubular enclosure with profi le GP2050
tubular enclosure with profi le GP1050
Tubusgehäuse mit Profi l GP2050
Tubusgehäuse mit Profi l GP8080